

VALSØ APS
ÅRSRAPPORT
2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. juni 2014

Jens Jørgen Søgaard Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Valsø ApS
	Jernbanegade 22
	6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 29 91 47 96
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jørgen Søgaard Madsen
	Henrik Vallø
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Bavnehøjvej 6
	6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank
	Torvet 18
	6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 41.815, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 970.153 og en egenkapital på kr. 130.801.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		198.006	48
Andre driftsomkostninger.....		0	-19
Af- og nedskrivninger.....		-14.753	-15
DRIFTSRESULTAT		183.253	14
Andre finansielle indtægter.....		0	1
Andre finansielle omkostninger.....		-141.438	-133
RESULTAT FØR SKAT		41.815	-118
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		41.815	-118
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		41.815	-118
I ALT		41.815	-118

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Grunde og bygninger.....		943.508	958
Investeringsejendomme.....		0	1.575
Materielle anlægsaktiver.....	1	943.508	2.533
ANLÆGSAKTIVER.....		943.508	2.533
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		17.211	10
Andre tilgodehavender.....		6.863	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	0
Tilgodehavender.....		26.074	17
Likvider.....		571	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.645	26
AKTIVER.....		970.153	2.559

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		5.801	-36
EGENKAPITAL.....	2	130.801	89
Gæld til realkreditinstitutter.....		711.447	737
Banklån.....		80.557	1.176
Langfristede gældsforpligtelser.....		792.004	1.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.148	524
Anden gæld.....		19.200	19
Kortfristede gældsforpligtelser.....		47.348	557
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		839.352	2.470
PASSIVER.....		970.153	2.559
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

1

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2013.....	2.562.552
Afgang.....	-1.574.779
Kostpris 31. december 2013.....	987.773
Afskrivninger 1. januar 2013.....	29.510
Årets afskrivninger	14.755
Afskrivninger 31. december 2013.....	44.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....	943.508

Egenkapital

2

	Selskabs-kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	125.000	-36.014	88.986
Forslag til årets resultatdisponering.....		41.815	41.815
Egenkapital 31. december 2013.....	125.000	5.801	130.801

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Valsø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Valsø Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.